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DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA NJESIA AMDINISTRATIVE
NR. 5,
DEGA VENDORE TIRANK TEL: 0682071706

KONTRATE SHITJE PASURI E LUAJTSHME

(KUOTA KAPITALI)

Nr. repertori: 3938 Nr. koleksioni: 2767
Tirane mé 06/05/2021

Ligjet referuese:

1.Ligji nr. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés sé Shqipérisé", 1 ndryshuar

2.Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojtjen e t&€ dhénave personale”, i ndryshuar

3.Ligji nr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Noteriné" A2021053920305052334

* ALt noterial pérbéhet nga 4 fleté




LS

A2021033920305052334

KONTRATE SHITJE KUOTE KAPITALI gk
(TE SHOGERISE * OMEGA -AL" SH.P.K) ded

Sot, mé daté 06.05.2021( DY MIJE E NJEZET E ENJE) , para meje Notere SHPRESA - -
GJOCI, anétare né Dhomén Kombétare té Noteris€, Dega Vendore TIRANE, me zyré né
adresén Tirane, NJESIA AMDINISTRATIVE NR. 5, , u paragqit personalisht:

SHITES: \

Armand Dosti, atésia Parlm ameésia Natasha, shtetas Shqiptar, lindur né Tirané dhe banues né
TIRANE, me adresé Leartoh Vathi; Nd. 9; H. 2; Ap. 22; Njésia Administrative Nr. 11; Njésia Bashkiake
Nr. 11; 1026; T'ra,n_g__ I|ndq,r mé 18/02/1983, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési té ploté
juridike pér té vé__pkuar, pér identitetin e té cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 033500404 dhe nr.
personal-i30218142R, .

BLERES:

Gézim Ziu, atésia Aleksander, amésia Maria, shtetas Shqiptar, lindur né Tirane dhe banues né Tirané
me adresé Qemal Stafa; Nd. 590; H. 3; Ap. 49; Njésia Administrative Nr. 3; Njesia Bashkiake Nr. 3;
1005; Tirané, lindur mé 06/08/1988, gjendja civile “i divorcuar”, madhor, me zotési té ploté juridike
pér té vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 033984797 dhe nr.
personal 1808060574, .

’

Pasi verifikova statusin ligjor té paléve té sipérpérmendura, Uné Noterja konstatova se ato jané né
pérputhje té ploté me ligjin. Palét kontraktuese, me vullnetin e tyre té liré e té ploté, duke iu
pérmbajtur dispozitave té Kodit Civil té Republikés sé Shqipérisé neni 705 e vijues i tij, si dhe Ligjit
nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare”, bien dakord dhe kérkojné nga
Uné Noterja redaktimin e Kontratés sé Shitjes té kuotave té kapitalit té& Shoqérisé ““ OMEGA -
AL” Sh.p.k., sipas kushteve dhe pércaktimeve ligjore t& méposhtme:

NENI 1

PERSHKRIMI | OBJEKTIT

Pala shitese, deklaron se ishet pales blerese e konkretisht zotit.Gezim Ziu, 50% te kuotave te
kalitalit ge ai ka ne shogerine OMEGA-AL SH.P.K, me te gjitha te drejtat dhe detyrimet ligjore e
financiare, edhe detyrime te prapambetura ngs ka.

Shogeria OMELA-AL SH.P.K, e ka seline ne Yzberish-Kashar Tirane, pajisur me NUIS M 11315040M.

NENI 2
CMIMI | SHITJES DHE MENYRA E PAGESES

Me marreveshje te paleve, cmimi i shitblerjes se kuotave te kapitalit te shogerise OMEGA-AL , per
masen 50% te kuotave te kapitalit te kesaj shogerie eshte caktuar ne vleren financiare 50.000(
pesedhjete mije) leke.

eklarojne se jane likujduar dhe ne mes tyre nuk ka asnje detyrim financ iar.




053920305052334
Pala blerese deklaron sze sa me siper eshte dakord dhe nuk ka asnje pretendlm ligjor.

Gjithashtu pala blerese deklaron se merrr persiper te gjitha te drejtat dhe detyrimet ligjore e
financiare dhe ato te prapambetura per pjesen e blere prejte ne masen 50% te kuotave te
kapitalit te shogerise OMEGA-AL SH.P.K.

Me kete veprimte bere ne mes paleve, jane pronare te vetem ligjore te kuotave te kapitalit te
shoqgerise OMEGA-AL SH.P.K zoti Armand Dosti, i cili si ortak ne kete shogeri i mbeten 50% te
kuotave te kapitalit te shoqerise dhe shtohet si ortak edhe zoti. Gezim Ziu, ne masen 50% te
kuotave te kapitalit te shoqerise, pra jane ortake ne pjese te b arabarte 50% me50%.

NENI 3

; i\ BAZA LIGJORE

R
s .

Kodi CIVI| i Repubhke% sé Shqipérisé, nenet 705 dhe vijues té tij;
Ligji 9901 date 14 04 2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare”;
Ligji nr. 110, daté 20.12.2018 “Pér Noteringé”.
NENI 9
ANEKSET E KONTRATES

9.1 Késaj kontrate i bashkélidhen si pjesé pérbérése dhe té pandaré kéto dokumente qé do té quhen
Anekse té Kontratés;

- Vendimi i Asamblesé sé Ortakéve me nr. 2, daté 06.05.2021.
- Ekstrakt i Regjistrit Tregtar pér Shoqériné “OMEGA-AL ” Sh.p.k.. daté 06.05.2021

- Informacioni i marré nga Regjistri i Barréve Siguruese, Tirang;( palet jane dakord ge mos te behet
ky konfirmim pasi blerese pranon cdo detyrim ge ka shoqeria , edhe te prapambetura dhe shitesi
mbetet persseri ortak).

- Dokumentet e identifikimit té paléve kontraktuese.
NENI 13
DISPOZITAT PERFUNDIMTARE

Kontrata e Shitjes té kuotave té kapitalit u lexua nga uné Noterja me zé té larté dhe né ményré té
garté né prani té Paléve kontraktuese; té cilét mé deklaruan se e kuptuan pérmbajtjen e saj dhe
megenése shprehin vullnetin e tyre té liré e té ploté, u njohén dhe i kuptuan efektet e saj juridike, e
nénshkruajné até rregullisht pérpara meje Noteres.

Uné Noterja, verifikova identitetin e paléve népérmjet dokumenteve té identitetit dhe pasi e gjeta
pérmbajtjen e aktit noterial t& mésipérm, né pérputhje té ploté me nenin 62 té ligjit nr. 110, daté
20.12.2018Pér Notering”, vértetoj nénshkrimin e tyre.
e, /
/,’/

/
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021053920305052314
Né zbatim té Ligjit 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e té dhénave Personale”, uné Noterja
deklaroj se do té ruaj dhe pérpunoj té dhénat personale té subjekteve té késaj kontrate, né ményré

té drejté dhe té ligjshme.

PALET KONTRAKTUESE

SHITES

Armand Dosti
ALMANE NOS T/

BLERES =}\

Gézim Ziu

Noter
SHPRESA GJOCI

Fq.3
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! 10. Administratori/ét

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI Ti KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

‘Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS)

M11315040M

Data e Reg]lstnmlt

15/01/2021

Emri i Subjektit

OMEGA-AL

SHPK

Forma ligjore = = '

14/01/2021

Kdl1é7gj atj'a' i

Z yra qendrore e shoqerlse né Shqipéri

Kapltah
8 1 Numri 1 pérgjithshém i kuotave

Ob}ckh i aktivitetit

_ it, tregtimin e artikujve te ndryshem me
h%faklce 31 Pajisje te ndryshme te fonise, zent

ndrlc1m1t profeswnal Vegla muzikore si dhe riparimi i
yre. Dhenia me gera e perdorimit te pajisjeve te ndryshme
audio dhe te ndricimit profesional. Organizimi I koncerteve
dhe spektakleve te ndryshme me keto pajisje. Tregtim artikuj
te ndryshem industriale. Projektime dhe instalime te
sistemeve te fonise, zerit, ndricimit professional,
video,ledwall/ekran led, projektor, kamera, stage, skene,
podium, sisteme perkthimi, system konference. Import,
eksport dhe sherbime Organizim te ndryshme te lidhura me
sistemet audiovisuale. dhe menaxhim eventesh te ndryshme,
konsulence dhe menaxhim projekti, kontraktim pajisjesh te
ndryshme per realizimin e aktiviteteve dhe eventeve. Ofrim
sherbimi efekte speciale, kontraktim pajisjesh piroteknike
brenda kufijve te parashikuar nga legjislacioni ne fuqi. Rafte
metalike dhe paisje elektrike.

10.1 Afati i emérimit

Armand Dosti

Nga: 14/01/2021 Deri: 14/01/2026

parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

| 12. Ortakét

ArmandDosti




VENDIM NR.2 DATE 06.05.2021

| ASAMBLESE SE SHOQERISE ” OMEGA-AL ” SH.P.K.
NUIS M11315040M

Armand Dosti, atésia Parim, amésia Natasha, shtetas Shqiptar, lindur né Tirané dhe
banues né TIRANE, me adresé Learton Vathi; Nd. 9; H. 2; Ap. 22; Njésia Administrative
Nr. 11; Njésia Bashkiake Nr. 11; 1026; Tiranég, lindur mé 18/02/1983, gjendja civile “i
martuar”, madhor, me zotési té ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e té cilit u
garantova me Leternjoftim ID nr. 033500404 dhe nr. personal 130218142R, .

Gézim Ziu, atésia Aleksander, amésia Maria, shtetas Shqiptar, lindur né Tirane dhe
banues né Tirané, me adresé Qemal Stafa; Nd. 590; H. 3; Ap. 49; Njésia Administrative
Nr. 3; Njesia Bashkiake:Nr. 3; 1005; Tirané, lindur mé 06/08/1988, gjendja civile “i
divorcuar”, madhbr, me zotési té ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e té cilit u
garantova me L‘éterfnjoftim ID nr. 033984797 dhe nr. personal 1808060574, .

ot

BAZA LIGJORE: Ligji “Pér Tregtaret dhe Shoqérité Tregtare” dhe Ligji “Pér Qendrén Kombétare
te Regjistrimit te biznesit”, si dhe ligji pér noteriné nr.110/2018.

U VENDOS
Zoti.Armand Dosti, te shesé nga kuoatat e tij qe ai ka ne shoqéri, 50% te kuotave, ne vlerén
financiare 50.000 leke, me te gjitha te drejtat dhe detyrimet ligjore e financiare, detyrime
financiare edhe te prapambetura ge mund te keté shoqéria.

Administratori mbetet po i njéjti zoti.Armand Dosti.
Ndyshime te tjera nuk ka.

Sa me sipér ulexua, ugjend konform vullnetit te lire, u nénshkrua prej tyre, dhe ne baze te
ligjit u ligiérua nga uné notere.

P T NOTERE
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